Кореличский районный

исполнительный комитет

                                                                 Иванова Ивана

                                                         Ивановича

          (фамилия, имя, отчество)

проживающего (ей) г.п. Кореличи,           ул. Гагарина, 6

                            (адрес),

ХХХХХХХ

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать архивную справку (архивную копию, архивную выписку, информационное письмо) по запросам социально-правового характера (составляется на основе архивных документов, не содержащих сведений, относящихся к личной тайне граждан): касающимся имущественных и наследственных прав граждан.
К заявлению прилагаю следующие документы:

 _________________________________________________________
 _________________________________________________________
__________________________________________________________
Дата          01.01.2019                           [image: image1.jpg]%/%

                                 И.И. Иванов

                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)